BONIT,
qARRA A pa

Prefeitura da Estância Turistica de Barra Bonita
OFÍCIO Nº GP. 399/2021.

Barra Bonita, 13 de outubro de 2021.

Senhor Presidente:

Em atenção ao Ofício nº 369/2021,
de 21/09/2021, protocolado nesta Prefeitura sob nº 7657/2021, que
encaminhou o requerimento relacionado com o PCM nº 867/2021, de
autoria da Vereadora Ana Paula Aparecida dos Santos, aprovado na
Sessão Ordinária de 20/09/2021, informamos a Vossa Excelência que
as placas de sinalização indicativa para o CCZ serão instaladas
oportunamente.

    cryosamente,

À Sua Excelência o Senhor
JOSÉ CARLOS FANTIN  Presidente da Câmara Municipal da Doca papa daadti o
BARRA BONITA- SP BSsomaO DE(3,2091

| Earra Bonita (3m2 ce LO da AN

ção irigega
iindidistmesdes DRMe Rs ii ti dg: nad

Praça Nhonhô de Salles, 1130 - Centro - Barra Bonita - SP - CEP 17340-000
Fone/Fax (14) 3604-4000 - E-mail: secretariadogabinete(Dbarrabonita.sp.gov.br